[image: ]

  РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
  Совет депутатов
городского поселения »Бабушкинское»

РЕШЕНИЕ

От  «19» июля  2019г.                                                                                                    №  31
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 27.12.2017г. №143 «Об оплате труда выборных
должностных лиц, замещающих выборные
 муниципальные должности и муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной
 службы МО ГП “Бабушкинское»

         В соответствии с Законом Республики Бурятии от 08 июля 2009 года  № 944-IV  «О  муниципальной службе в Республике Бурятия», на основании Экспертного заключения Государственно-правового комитета Республики Бурятия от 08 июня 2018 года  № 01.05-29-605 на решение Совета депутатов городского поселения «Бабушкинское» от 27.12.2017г. №143 «Об оплате труда выборных должностных лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы МО ГП «Бабушкинское», Совет депутатов МО ГП «Бабушкинское»

Решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов МО ГП «Бабушкинское» от 27.12.2017г. №143:
· п. 1 статьи 2 изложить в новой редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
·  статью 3 изложить в новой редакции: «С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение от 25.11.2015 года №80».
·    п. 3.3 Положения изложить в новой редакции: «Выплачивать муниципальным служащим оклады за классный чин согласно приложению N 3. До момента установления оклада за классный чин муниципальному служащему сохраняется ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин.
· п. 7 Положения отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
3. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на  комиссию по бюджету и финансово-экономическим вопросам (Вострикова Е.С.)

Глава администрации МО ГП «Бабушкинское»	                                           Л.В. Селиверстов
image1.wmf